ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" и " Я Ш ^ / Щ . 2021 г. №

О признании утратившими
силу постановлений администрации
Губкинского городского округа

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года
№ 316 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации
«Экономическое развитие и инновационная экономика», постановлением
Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 522-пп «Об
утверждении государственной программы Белгородской области «Развитие
экономического . потенциала и формирование благоприятного
предпринимательского климата в Белгородской области», постановлением
администрации Губкинского городского округа -от 01 апреля 2021 года
№ 448-па «О внесении изменений в постановление администрации
Губкинского городского округа от 10 октября 2013 года № 2458-па»
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Губкинского городского округа:

- от 27 июля 2017 года № 1167-па «О мерах муниципальной
поддержки малого и среднего предпринимательства в Губкинском городском
округе»;

- от 29 сентября 2020 года № 1383-па «О внесении изменения в
постановление администрации Губкинского. городского округа от 27 июля
2017 года № 1167-па».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инвестиционной политике и экономическому
развитию Сотник JT.A. и на.заместителя главы администрации по бюджетной

о

политике и финансовому обеспечению, начальника управления финансов и
бюджетной политики Горбач ИМ.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов